

**GABY - 1812**

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764087204783
 de 2025-01-15, Prefijo: GABY, Rango 1718 Al 2000 - Vigencia Desde: 2025-01-15 Hasta: 2025-07-15
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
 CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828
 E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Fecha Emisión: 2025-02-27

Fecha Validación DIAN: 2025-02-27
 Hora Validación DIAN: 05:54:43

CC o NIT: 901044160-8
 Cliente: LA MERCED SUPERMERCADO S.A.S
 Régimen: No Responsable de IVA
 Obligación: No aplica - Otros
 Dirección: CL 7 NO. 43.246 CENTRO COMERCIAL CUIDADERA
 NORTE LOCAL 16
 Ciudad: Ocaña - Colombia
 Teléfono: 5613500
 Email: FACTURACIONELECTRONICA@LAMERCEDSUPER.COM

Forma de Pago: Contado
 Medio de Pago: Efectivo
 Plazo Para Pagar: 0 Dias
 Fecha Vencimiento: 2025-02-27



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	009	EMPANADA GRANDE GABY X15 UND	15.00	Unidad	4,000.00	200.00	0.00	0.00	63,000.00
2	010	EMPANADA PEQUEÑA GABY X15 UND	5.00	Unidad	3,619.05	180.95	0.00	0.00	19,000.00
3	007	FLAUTAS GRANDES GABY X15 UND	10.00	Unidad	4,761.91	238.10	0.00	0.00	50,000.00
4	008	FLAUTAS MEDIANA GABY X15 UND	10.00	Unidad	4,190.48	209.52	0.00	0.00	44,000.00
5	001	TARTARA GABY X200 GR	20.00	Unidad	5,210.08	989.92	0.00	0.00	124,000.00
6	002	TARTARA GABY X400 GR	15.00	Unidad	8,655.46	1,644.54	0.00	0.00	154,500.00
7	003	TARTARA GABY X900 GR	5.00	Unidad	14,957.98	2,842.02	0.00	0.00	89,000.00
8	0015	NATAS DE LECHE X300 GR	15.00	Unidad	9,100.00	0.00	0.00	0.00	136,500.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	136,500.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	8
IVA	308,823.53	19.00%	58,676.47					Base:	612,942.58
IVA	167,619.05	5.00%	8,380.95					Impuestos:	67,057.42
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	680,000.00
								Total Factura:	680,000.00

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS OCHENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.